
REF. ALI48167

779 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03690

5
Sovrum  

4
Badrum  

421m²
Planlösning  

1.864m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Magnifik designvilla med trädgård, stor pool och
fristående casita till salu i ett lugnt område 10 minuters
promenad från San Vicentes centrum.

Denna vackra villa köptes av en fransk arkitekt som renoverade den med de bästa
kvaliteterna och stor uppmärksamhet på detaljer. Du kan njuta av uteplatsen när som
helst på året tack vare dess mycket välskötta trädgård och terrasser.

Villan ligger i ett oslagbart och mycket lugnt område, eftersom det ligger precis i
utkanten av staden, men den har all service inom 10 minuters promenad, såsom en
stormarknad, skolor, apotek och ett sjukhus, bland annat . Staden San Vicente de
Raspeig har också mycket goda förbindelser med kollektivtrafik, med bussar och
spårvagnar, och med vägtransporter med enkel tillgång till motorvägen, vilket gör den
till en mycket trevlig stad med goda förbindelser. Du kan också nå den vackra
stranden San Juan och Alicantes centrum på mindre än 15 minuter.

På den 1864 m² stora tomten hittar vi huvudbyggnaden, samt ett fristående hus intill
poolen med ett sovrum och eget kök och badrum.

Huvudbyggnaden är fördelad på två våningar. Bottenvåningen erbjuder en mycket
stor terrass med trädgård. Inuti välkomnas vi av ett mycket stort kök med ett kontor
med mycket ljus, tack vare dess många fönster. Därefter har vi ett kontor, ett rymligt
och ljust vardagsrum med mycket högt i tak, samt ett sovrum och ett komplett
badrum, perfekt för när äldre släktingar kommer som inte kan gå i trappor.

Går vi upp till första våningen genom några vackra trappor öppna mot
vardagsrummet hittar vi först ett bibliotek och ett kontor öppet även mot
vardagsrummet, vilket ökar känslan av rymd. Dessutom kan du njuta av vacker utsikt
över bergen. Tre sovrum kompletterar denna våning, inklusive master bedroom med
eget badrum, samt ett andra badrum. Alla sovrum har stora inbyggda garderober och
luftkonditionering och det största har även ett stort omklädningsrum.

Det bör noteras att både huset och trädgården åtnjuter absolut integritet och även
vacker utsikt över landskapet och bergen.

Detta hem kännetecknas av dess komfort, lugn och livskvalitet. Kontakta oss för att
boka ett besök och kom och se detta drömhus.

lucasfox.se/go/ali48167

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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